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İntiqam BABAYEV: Könüllülük hərəkatının  

daha geniş vüsət alması gənclərin vətənpərvərlik 
tərbiyəsinə də müsbət təsir edəcək

– İntiqam müəllim, əvvəlcə 
Azərbaycanda könüllülük 
hərəkatının tarixi barədə məlumat 
verməyinizi xahiş edirik.
– Azərbaycanda könüllülük 

hərəkatının inkişafı istiqamətində 
işlərin görülməsinə ulu öndər Heydər 
Əliyevin hakimiyyətə qayıdışından 
sonra başlanıb. 1998-ci ildə Gənclər 
və İdman Nazirliyi, BMT-nin İnkişaf 
Proqramı və Könüllüləri Proqramı 
ilə birlikdə 650 gənci əhatə edən ilk 
pilot layihə həyata keçirilib. Məhz 
1998-2000-ci illərdə reallaşdırılan 
proqram nəticəsində könüllülük 
prinsipləri daha geniş auditoriyada 
təbliğ olunmağa başlayıb və ilk kö-
nüllü komandası yaradılıb. Ulu öndər 
Heydər Əliyev tərəfindən başlanılmış 
bu hərəkat, bu ideya hazırda geniş 
vüsət alıb. Azərbaycanda könüllülük 
deyəndə, gənclərimiz göz önünə 
gəlir. Çünki gənclərimiz könüllülük 
hərəkatında çox geniş və fəal iştirak 
edirlər. 

Könüllülük hərəkatı ilə bağlı bizim 
ilk böyük sınağımız 2012-ci ildə olub. 
Azərbaycanda keçirilmiş “Eurovi-
sion-2012” mahnı müsabiqəsinin 
təşkilati işlərinə 1200-dək könüllü 
cəlb edilib, onlarla lazımi iş aparılıb. 
Gənclərimiz bu sınaqdan uğurla 
çıxıblar. Bakıda keçirilmiş ilk Avro-
pa Oyunları daha geniş miqyasda 
oldu. Bu mötəbər çoxnövlü idman 
turnirində 17 minə yaxın gənc 
könüllülük fəaliyyətinə cəlb edildi. 
Həmin tədbirdə iştirak etmək üçün 20 
mindən artıq gənc müraciət etmişdi. 
Onların arasından hazırlığı, xarici dil 
bilikləri daha yüksək səviyyədə olan 
gəncləri seçib bu işlərə cəlb etdik. 
Daha sonra ölkəmizdə keçirilən For-
mula 1, IV İslam Həmrəyliyi Oyun-
ları və digər irimiqyaslı tədbirlərdə 
könüllülərimiz çox yaxından iştirak 
etdilər. Onların hər birinə Prezident 
İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezi-
dent Mehriban Əliyevanın imzası ilə 
diplomların təqdim edilməsi həmin 

gənclərin əməyinə dövlət rəhbərliyi 
səviyyəsində verilən yüksək qiymət 
kimi könüllülərin yaddaşında qalacaq, 
karyeralarında xüsusi rol oynayacaq. 

– Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin 2020-ci ili “Könüllülər 
ili” elan etməsi bu sahədə 
yeni mərhələnin başlanması 
deməkdir. Ölkəmizdə könüllülük 
hərəkatının inkişafı baxımından 
bu sərəncamın əhəmiyyətini necə 
qiymətləndirirsiniz? 
– Azərbaycan MDB dövlətləri ara-

sında könüllülərin fəaliyyəti ilə bağlı 
qanun qəbul edən ilk ölkələrdən biri-
dir. 2009-cu ildə ölkəmizdə “Könüllü 
fəaliyyət haqqında” qanun qəbul edi-
lib. Yəni, ölkəmizdə həmişə könüllü-
lüyün inkişafı üçün münbit şərait yara-
dılıb. Dövlətimizin başçısı tərəfindən 
gənclərin könüllülük hərəkatında fəal 
iştirakına xüsusi diqqət yetirilir. Ötən 
il fevralın 1-də keçirilən Azərbaycan 
gənclərinin respublika toplantısında 
Prezident İlham Əliyev könüllülük 
hərəkatında gənclərin rolunu xüsu-
si qeyd etdi. Dövlətimizin başçısı 
bundan sonra bu sahədə fəaliyyətin 
daha da genişlənməsi və bütün 
istiqamətləri əhatə etməsi ilə bağlı 
çağırış etdi. Prezident İlham Əliyev 
gənclərlə keçirdiyi görüşlərdə könül-
lülük fəaliyyətinə qoşulmağı, könüllü 
olaraq bu və digər sahələrdə çalışma-
ğı daim gənclərə tövsiyə edib. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycan Prezi-
dentinin imzaladığı bu sərəncamdan 
sonra ölkəmizdə könüllülüyün inkişa-
fında yeni mərhələ başlayır. Belə ki, 
eyni zamanda, cəmiyyət və aidiyyəti 
qurumlar bu sahəyə daha böyük 
diqqət ayıracaqlar. Bu isə hərəkatın 
daha geniş vüsət almasına şərait 
yaradacaq. Hər bir Azərbaycan gənci 
könüllülük hərəkatına qoşulduqda 
vətəndaşlıq borcunu bu fəaliyyət 
üzərindən həyata keçirir. Onlar 
fəal təmsilçilərimiz kimi mötəbər 
tədbirlərin təşkilində bilavasitə 

iştirak edirlər. Gənclərimiz xaricdən 
gələn qonaqlarla ünsiyyətdə olur, 
onları müşayiət etməklə yanaşı, 
Azərbaycanımızın mədəniyyətini, 
tarixini, ölkəmizlə bağlı həqiqətləri 
təbliğ edirlər. Bu, özlüyündə böyük 
bir missiyadır. Sevindirici haldır ki, 
gənclərimiz bu missiyanı uğurla 
yerinə yetirilər. Bu gün Azərbaycanın 
20 mindən artıq gənci könüllülük 
hərəkatında iştirak edir. 

– Könüllülər hərəkatı daha hansı 
sahələri əhatə edə bilər?
– Ölkəmizdə keçirilən hər hansı 

irimiqyaslı tədbiri artıq könüllülərsiz 
təsəvvür etmək mümkün deyil. Digər 
ölkələrdən olan həmkarlarımız bizə 
müraciət edib bu sahədə uğur düstu-
ru ilə maraqlanırlar. Cavabımız ondan 
ibarət olur ki, nailiyyətlərin əsasında 
dövlətimizin başçısının bu sahəyə 
diqqət və qayğısı, Azərbaycan 
gəncinin vətənpərvərliyi durur. 

Könüllülük hərəkatının ölkəmizdə 
inkişaf etdiyi ilk illərdə cəmiyyətdə bu 
fəaliyyəti bəzən birmənalı qarşılamır-
dılar. Bu gün isə könüllülük hərəkatı 
artıq kütləvi hal alıb. İndiyədək 
həm Azərbaycan daxilində, həm də 
beynəlxalq ictimaiyyət qarşısında 
brendə çevrilmiş modellərimiz var. 
Azərbaycan brendi olan “ASAN 
xidmət”in yaradılması ilə ölkəmizdə 
könüllülük hərəkatı daha geniş vüsət 
alıb. Bu mərkəzləri artıq könüllülərsiz 
təsəvvür edə bilmirik və burada 
çalışan minlərlə gənc ölkəmizin 
inkişafına öz töhfələrini verir. Hazırda 
“ASAN xidmət”lə yanaşı, “Regional 
İnkişaf” İctimai Birliyi, Formula 1, 
aqrar, miqrasiya, diplomatiya, hətta 
yerli icra hakimiyyətləri səviyyəsində 

könüllülərimiz uğurla fəaliyyət 
göstərirlər. Sıralarında tələbələrin 
birləşdikləri “Bir” Tələbə-Könüllü 
Proqramı var. Bu günə qədər əhatə 
olunmayan istiqamətlərdə könüllülük 
fəaliyyətinin tətbiqi üçün bu il bir sıra 
tədbirlərin həyata keçirilməsi planlaş-
dırılır. Düşünürəm ki, yeni istiqamətlər 
də müəyyən olunacaq və könüllülük 
hərəkatı cəmiyyət həyatının bütün 
sahələrini geniş əhatə edəcək. 

– “Könüllülər ili”ndə 
Azərbaycanda hansı tədbirlərin 
təşkili nəzərdə tutulur?
– Prezident İlham Əliyevin mü-

vafiq tapşırığına əsasən, Nazirlər 
Kabineti tərəfindən də dövlət miqya-
sında müvafiq tədbirlər planı ha-
zırlanmaqdadır. Biz öz təkliflərimizi 
hazırlamışıq. Bu il könüllülərlə bağlı 
beynəlxalq tədbir keçiriləcək. Könül-
lülük menecmenti, idarəetməsi ilə 
bağlı təcrübə mübadiləsi baxımından 
beynəlxalq forum təşkil olunacaq. 
İl ərzində könüllülüyün dayanıq-
lı inkişafı məqsədilə konfrans və 
dəyirmi masaların keçirilməsi də 
planlaşdırılır. Ölkəmizdə BMT-nin 
Dayanıqlı İnkişaf Məqsədləri ilə bağlı 
17 səfir seçilib. Onların vasitəsilə 
bir sıra kiçik layihələrin bölgələrdə 
keçirilməsini və beləliklə, Dayanıq-
lı İnkişaf Məqsədlərini əhatə edən 
könüllülük fəaliyyətini inkişaf etdirmək 
istəyirik. BMT-nin Könüllülük Proqra-
mı ilə niyyət protokolu imzalamışıq. 
Digər ölkələrdə keçiriləcək beynəlxalq 
tədbirlərdə könüllülərimizin daha 
geniş iştirakını düşünürük.

Bildiyiniz kimi, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev 2007-ci ili 
ölkəmizdə “Gənclər ili” elan etmiş-
di. Könüllülük bilavasitə gənclərlə 
bağlı olduğu üçün bu, gənclər 
hərəkatının, gənclər siyasətinin 
yeni bir mərhələsidir. Düşünürəm 
ki, könüllülük hərəkatının daha 
da genişləndirilməsi gənclərin 
vətənpərvərlik tərbiyəsinə də müsbət 
təsir göstərəcək. Bu il bizi maraqlı 
layihələr gözləyir. “Könüllülər ili” başa 
çatandan sonra da bu proses davam 
edəcək.

– Maraqlı və əhatəli müsahibəyə 
görə təşəkkür edir, sizə uğurlar 
arzulayırıq. 
– Təşəkkür edirəm, sağ olun.

Baş Prokurorluq Kənan Musayevin ölümü ilə bağlı  
cinayət işi üzrə görülmüş tədbirlər barədə məlumat yayıb

 � Ötən il iyunun 19-da saat 21 radələrində Kəlbəcər 
rayonundan məcburi köçkün Kənan Musayevin Abşeron 
rayonunun Mehdiabad qəsəbəsində yaşadığı mənzilin açıq 
eyvanından yerə düşməsi nəticəsində aldığı xəsarətlərlə 
əlaqədar həmin gün saat 22:30 radələrində xəstəxanada ölməsi 
faktına görə Cinayət Məcəlləsinin 124.1-ci maddəsi ilə cinayət 
işi başlanaraq istintaq aparılıb.

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, Abşeron Rayon Prokurorluğunda 
ilkin yoxlamanın və ibtidai istintaqın 
gedişindən narazı qalan mərhumun 
atası Elşən Musayev və qohumları 
iyulun 26-da Azərbaycan Respubli-
kasının Baş prokuroru tərəfindən Baş 
prokurorun birinci müavini Rüstəm 
Usubov, Baş Prokurorluğun Prokuror-
luqda istintaqa nəzarət idarəsinin rəisi 
və müstəntiqlərin iştirakı ilə qəbul 
edilərək dinlənilib və müraciətləri 
əsasında cinayət işi üzrə istintaqın 
davam etdirilməsi Baş Prokurorluğun 
Ağır cinayətlərə dair işlər üzrə istintaq 
idarəsinə tapşırılıb.

Cinayət işi üzrə yaradılmış 
istintaq-əməliyyat qrupu tərəfindən 
zəruri prosessual istintaq-əməliyyat 
tədbirləri görülüb. Eləcə də hadisə 
yerinə mərhumun ailə üzvlərinin, mü-
vafiq ekspertlərin və mütəxəssislərin 
iştirakı ilə müfəssəl baxış, hadisənin 
mexanizminin və şəraitinin tədqiqi 
üçün istintaq eksperimenti keçirilib.

Müəyyən edilib ki, Kənan Musa-
yev iyunun 19-da saat 19 radələrində 
yaşadıqları mənzildə qardaşı Sərvan 
Musayevlə birlikdə olub. Saat 20:25 
radələrində Sərvan Musayev evdən 
çıxıb bacısının əri ilə Nərimanov 
rayonu ərazisinə gedib. Saat 20:58-
də Kənan Musayev bacısı Nailə 
Quluzadə ilə 36 saniyə telefon danışı-
ğı aparıb, saat 21:04-də mənzilin açıq 
eyvanından düşüb. Dərhal ətrafına 
toplaşan insanlar onun üzərində kiçik 
ölçülü yaş mələfə müşahidə ediblər. 
Kənan Musayev həmin şəxslərin, o 
cümlədən hadisədən əvvəl binanın 
qarşısında qadınlarla söhbət edən 
atasının xalası Məlahət Xudiyeva-
nın köməyi və müşayiəti ilə saat 
21:14-də qonşuluqda yaşayan Famil 
Ələsgərovun idarə etdiyi avtomobilə 
qoyularaq xəstəxanaya yola salınıb. 

Elşən Musayevin qonşu, qohum 
və tanışları hadisə barədə eşidib 
xəstəxanaya gəliblər.

Kənan Musayevin ölümünün 
səbəblərinin və digər əhəmiyyətli 
halların müəyyən edilməsi 
məqsədilə məhkəmə-tibb eks-
pertizası təyin edilib. Mərhumun 
meyitinin dəfn olunduğu yerdən 
çıxarılıb ekspertizadan keçirilməsi və 
məhkəmə-tibb ekspertinin mənzilə 
əlavə baxışda iştirakı təmin edi-
lib, hadisənin şəraitinin bərpası 
məqsədilə məhkəmə-trasoloji-
situasion ekspertizası təyin edilib, 
binanın inşasına dair zəruri sənədlər 
ekspertiza tədqiqatına təqdim olunub.

Mərhum Kənan Musayevin 
istifadəsində olmuş mobil telefon 
aparatına baxış keçirilib, lakin iş üzrə 
əhəmiyyət kəsb edə biləcək informa-
siya aşkarlanmayıb. İstintaqa cəlb 
edilmiş şəxslərin istifadəsində olmuş 
mobil nömrələr üzrə telefon danı-
şıqlarına, yazışmalarının mətnlərinə 
və antena əhatə dairələrinə dair 
məlumatların mobil operatorlardan 
götürülməsi üçün məhkəmə qərarları 
alınaraq icraya yönəldilib. Alınan 
cavablardakı informasiyaların təhlili 
hazırda da davam etdirilir.

İş üzrə aidiyyəti hüquq-mühafizə 
orqanlarına əməliyyat tapşırıqları 
verilib, Elşən Musayevin yaşadığı 
mənzillə üzbəüz yerləşən mənzilin və 
hadisə yerinə yaxın ərazidə quraşdı-
rılmış müşahidə kameraları tərəfindən 
qeydə alınmış videogörüntülərə 
baxış keçirilib. Baxış zamanı şübhə 
doğura biləcək hər hansı hala rast 
gəlinməyib. Mənzilin kamerasının 
yaddaş kartı üzrə təyin edilmiş 
məhkəmə-kompüter texniki eksper-
tizasının rəyində kartın yaddaşın-
da montaj əlamətlərinin olmadığı 
göstərilib.

Cinayət işi üzrə Kənan Musa-

yevin qəsdən öldürülməsi barədə 
atası Elşən Musayevin irəli sürdüyü 
şübhə və mülahizələri onun iştirakı 
təmin edilməklə keçirilmiş istintaq 
hərəkətlərinin hazırkı vaxta olan 
nəticələrinə əsasən hələlik təsdiqini 
tapmayıb.

Elşən Musayev və ailə üzvləri 
dəfələrlə qəbul edilib dinlənilib, 
cinayət işi üzrə ibtidai istintaq 
və əməliyyat tədbirlərinin davam 
etdirilməsi, nəticəsindən asılı olaraq 
hadisəyə və aid şəxslərin əməllərinə 
obyektiv hüquqi qiymətin veriləcəyi 
onlara izah edilib.

Göstərilənlərə baxmayaraq, 
sentyabrın 21-də Baş Prokuror-
luğun inzibati binasında Elşən 
Musayev, Yasəmən Musayeva və 
Həcər Əliyeva müraciətləri əsasında 
Azərbaycan Respublikasının Baş 
prokuroru tərəfindən Baş prokuro-
run birinci müavini Rüstəm Usubov, 
Baş Prokurorluğun Ağır cinayətlərə 
dair işlər üzrə istintaq idarəsinin 
rəisi Eldar Əhmədov və müstəntiqin 
iştirakı ilə qəbul edilərək dinləniliblər. 
Onlara cinayət işinin bütün halları, o 
cümlədən Kənan Musayevin qəsdən 
öldürülməsi barədə zərərçəkmiş 
şəxsin hüquqi varisi Elşən Musayevin 
irəli sürdüyü şübhə və mülahizələrin 
onun iştirakı təmin olunmaqla keçiril-
miş istintaq hərəkətlərinin hazırkı vax-
ta olan nəticələrinə əsasən təsdiqini 
tapmadığı barədə geniş məlumat 
verilərək müzakirələr aparılıb. Cinayət 
işi üzrə bütün xüsusatların daha 
ətraflı araşdırılması istiqamətində 

zəruri tədbirlərin görülməsi 
barədə Baş prokuror 
tərəfindən müvafiq tövsiyə 
və göstərişlər verilib.

Lakin həmin gün 
qəbuldan bir neçə saat 
sonra Yasəmən Musayeva 
və digərləri Baş Prokuror-
luğun Ağır cinayətlərə dair 
işlər üzrə istintaq idarəsinin 
inzibati binasının qarşısına 
gəlib səs-küy salaraq qısa 
zamanda təqsirli şəxslərin 
tutulmasını tələb ediblər.

Bundan başqa, sent-
yabrın 23-də Yasəmən 
Musayeva 10 nəfər yaxın 

qohumları ilə birlikdə yenidən Baş 
Prokurorluğun Ağır cinayətlərə dair 
işlər üzrə istintaq idarəsinin inzibati 
binasının qarşısına gələrək, ətrafdakı 
insanların diqqətini özlərinə cəlb 
etmək məqsədilə əllərində Kənan 
Musayevin fotoşəklini tutub səs-küy 
salaraq cinayət işinin istintaqına 
etirazlarını bildiriblər.

Elşən Musayev oğlunun öz xalası 
Məlahət Xudiyevanın təşkilatçılığı 
ilə tanışı Nizami Yusifov tərəfindən 
qətlə yetirilməsini, bu işdə onlara 
dayısının qızı Pərvanə Hacıyeva və 
polis əməkdaşı Savalan İsgəndərov, 
tanışları Əyyam Mirzəyev, Mikayıl 
İsmayılov və həmyerlisi Orxan Ağalı 
tərəfindən kömək göstərildiyini iddia 
edib. Lakin həyata keçirilmiş istintaq-
əməliyyat tədbirləri ilə həmin xüsusat-
lar təsdiqini tapmayıb.

Yasəmən Musayeva və qohum-
ları 2020-ci il yanvarın 14-də saat 
11 radələrində Baş Prokurorluğun 
Ağır cinayətlərə dair işlər üzrə 
istintaq idarəsinin qarşısına gələrək 
cinayət işi üzrə aparılan araşdırma-
lara etirazlarını bildiriblər. İdarənin 
rəhbərliyi tərəfindən həmin şəxslərin 
bir qismi qəbul edilərək onlara istin-
taqın hazırkı vəziyyəti barədə ətraflı 
izah verilməsinə baxmayaraq, Kənan 
Musayevin ölümündə şübhələndikləri 
şəxslərin qısa zamanda həbs olun-
masını tələb ediblər.

Azərbaycan Respublikasının 
Baş Prokurorluğu həmin şəxslərin 
hərəkətlərini cinayət işinin istintaqına 
təzyiq kimi qiymətləndirir.

Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah rəisi 
NATO-nun mənzil-qərargahında 

keçirilən iclasda iştirak edib

 � Yanvarın 14-də Azərbaycan Respublikası Müdafiə nazirinin 
birinci müavini – Silahlı Qüvvələrin Baş Qərargah rəisi, general-polkovnik 
Nəcməddin Sadıkov NATO-nun Belçikanın paytaxtı Brüsseldəki mənzil-
qərargahında alyansın Hərbi Komitəsinin “Qətiyyətli Dəstək” formatında Baş 
Qərargah rəisləri səviyyəsində keçirilən iclasında iştirak edib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, iclasda təlim, 
dəstək və məsləhət üzrə NATO-nun başçılığı 
altında aparılan “Qətiyyətli Dəstək” missiyası-

nın cari vəziyyətinə dair müzakirələr aparılıb 
və missiyanın gələcək inkişafı üzrə müvafiq 
qərarlar qəbul olunub.

İddiaçıların sayı 1279 nəfərə çatdı
 � Bu il fevralın 9 - na təyin olunmuş  parlament  seçkilərinin 

çox gərgin keçəcəyi indidən məlumdur. Deputat mandatı qazanmaq 
istəyənlərin sayının sürətlə artması da bundan xəbər verir. Ekspertlər də 
qeyd edirlər ki, Azərbaycanın seçki tarixində indiyədək iddiaçıların sayı 
bu qədər çox olmayıb. Bu, həm də ölkəmizdə seçki prosesinin ildən- ilə 
təkmilləşdirilməsinin, hər bir kəsə seçmək və seçilmək üçün əlverişli şəraitin 
yaradılmasının, demokratik ənənələrin inkişafına xüsusi önəm verilməsinin, 
o cümlədən insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin dövlətin diqqət 
mərkəzində saxlanılmasının göstəricisidir.

Mərkəzi Seçki Komissiyasından verilən 
məlimata görə, deputatlığa namizədliyi 
rəsmən qeydə alınanların sayı artıq 1279 - a 
çatıb. Təbii ki, bu, hələ son hədd deyil. Çünki 
deputat olmaq üçün müraciət edənlərdən 
2 min 431 nəfərdən 2 min 247 – si imza 
vərəqələrini götürüb və əksəriyyəti imza 
toplayaraq, dairə seçki komissiyalarına 
qaytarıb.   MSK-nın yaydığı məlumatlarda o 
da bildirilir ki, üç seçki dairəsində namizədliyi 
irəli sürülən namizədlərin hamısı – 1 saylı 
Şərur-Sədərək seçki dairəsindən depu-
tatlığa namizədliyi irəli sürülən 3 nəfər, 3 
saylı Babək -- Kəngərli-- Naxçıvan seçki 
dairəsindən deputatlığa namizədliyi irəli 
sürülən 3 nəfər,105 saylı Tovuz seçki 
dairəsindən deputatlığa namizədliyi irəli 
sürülən 9 nəfər qeydə alınıb.

Ümumilikdə, 87 saylı Ağsu -- İsmayıllı 
seçki dairəsi indiyədək  ən çox deputatlığa 
namizədlərin qeydə alındığı seçki dairəsidir. 
Burada  indiyədək  24 nəfərin deputatlığa 
namizədliyi qeydə alınıb.  Namizədlərin 
sayı daha çox ola bilər. Çünki  parlament 
seçkilərində iştirak etmək istəyən deputatlığa 
namizədlərin qeydə alınması prosesi davam 
edir. Hazırda  dairə seçki komissiyalarında 
təqdim edilən sənədlərdə məlumatların, o 
cümlədən imzaların  düzgünlüyünün yoxlanıl-
ması və namizədin qeydə alınıb-alınmaması 
haqqında qərar qəbul edilməsi mərhələsidir. 
Seçki Məcəlləsinin tələblərinə əsasən,  dairə 
seçki komissiyaları sənədləri  qəbul etdikdən 
sonra yeddi gün müddətində baxılmalıdır.

Mövcud qanunvericiliyə  görə, 
namizədlərin qeydə alınması prosesi yanva-
rın 16-da başa çatacaq və  yanvarın 17-dən 
etibarən  deputatlığa namizədlərin təbliğat- 
təşviqat kampaniyasına start veriləcək. 

Ötən seçkilərdə olduğu kimi, fevralın 
9-na təyin edilmiş Milli Məclisə seçkilər də 
beynəlxalq aləmin diqqət mərkəzindədir. 
Bunun əsas səbəbi müstəqillik tarixi  28 
il olan bir  respublikanın inkişaf etmiş bir 
sıra ölkələrə seçki nümunəsi nümayiş 
etdirməsidir. Hər dəfə respublikamız-
da keçirilən seçkiləri izləyən beynəlxalq 
müşahidəçilər şəffaflığın və demokratik 
prinsiplərin təmin olunmasında yeniliklərlə 
qarşılaşmaları  ilə bağlı ölkəmizin seçki 
praktikasının yayılması təşəbbüsü ilə çıxış 
ediblər. Bunu həmin beynəlxalq müşahidəçi 
və ekspertlərin rəyləri də təsdiqləyir. 

Fevralın 9-na təyin edilmiş  Milli Məclisə  
seçkilərin  də yüksək səviyyədə hazırlanıb, 
geniş aşkarlıq şəraitində azad və ədalətli 
keçirilməsi üçün nəzərdə tutulan  tədbirlər 

ardıcıl, sistemli və keyfiyyətlə həyata 
keçirilməkdədir. Seçkilərin  beynəlxalq 
təşkilatların nümayəndələrinin  müşayiəti 
ilə keçirlməsi üçün Azərbaycan parlamen-
tinin üzv olduğu beynəlxalq təşkilatlara, o 
cümlədən Milli Məclisin üzv olduğu bütün 
beynəlxaq  qurumlara  rəsmi müraciət 
göndərilib. Həmin təşkilatlar sırasında  
AŞPA, ATƏT PA, MDB PA, QDİƏT PA, 
TÜRK PA , İƏT PA, və GUAM PA  kimi nü-
fuzlu beynəlxalq qurumlar da var.  Artıq bir 
sıra beynəlxaıq təşkilatların nümayəndələri 
seçkiyə hazırlıq işləri ilə tanış olurlar. 

Müxtəlif statuslu seçki prosesi iştirak-
çılarının fəaliyyətinin asanlaşdırılması, on-
lara hərtərəfli kömək göstərilməsi, habelə 

ictimaiyyətin seçkilərlə bağlı dolğun və 
operativ məlumatlandırılmasına hədəflənən 
növbəti layihə çərçivəsində Mərkəzi Seç-
ki Komissiyasının “Seçki - 2020” Müstəqil 
Media Mərkəzinin  yaradılması və fəaliyyətə 
başlaması qarşıya qoyulan vəzifələrin 
uğurla icrasından xəbər verir. Mərkəz  Milli 
Məclisə seçkilər dövründə fasiləsiz fəaliyyət 
göstərəcək.

Göründüyü kimi, hazırlıq prosesi sürətlə 
və keyfiyyətlə davam etdirilir. Artıq aparıcı 
beynəlxalq kütləvi informasiya vasitələri fev-
ralın 9 - da keçiriləcək parlament seçkilərinə 
hazırlıq işlərinin yüksək səviyyədə  təşkil 
olunması  barədə məlumatlar dərc edirlər. 
Pakistanda nəşr edilən “National Herald Tri-
bune” və “Election Times” qəzetlərində dərc 
olunan məqalələrdə də seçkilərə hazırlığın 
yüksək səviyyədə  olmasından bəhs edilir.  

Mərkəzi Asiya ölkələri və Azərbaycan üzrə 
ekspert, şərhçi Mehmood ul-Hassan Xanın 
Azərbaycanda keçiriləcək parlament seçkiləri 
ilə bağlı  dərc etdiyi məqalədə  Azərbaycanın 
seçkiləri azad və ədalətli şəkildə keçirmək 
üçün güclü siyasi iradəyə malik və parlament 
seçkiləri ilə əlaqədar bütün beynəlxalq moni-
torinq qurumları ilə hərtərəfli əməkdaşlığa ha-
zır olduğu qeyd edilib. Müəllif regionda, eləcə 
də bütün İslam dünyasında dünyəvi dövlət 
nümunəsi kimi tanınan Azərbaycanda həqiqi 
demokratik seçkilərin ilkin şərti olan funda-
mental hüquq və azadlığı məhdudlaşdıran 
hər hansı bir siyasi mühitin olmadığını 
bildirib.

Müəllif, həmçinin son illər ölkəmizdə 
aparılan köklü  islahatlardan da bəhs edib. 
O, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
idarəetmə sistemini təkmilləşdirmək 
məqsədilə ciddi kadr islahatları apardığını 
qeyd edib. Müəllif  bu islahatların nəticəsi 
kimi, gənc nəslin bacarıqlı nümayəndələrinin 
ölkədə yüksək vəzifələrə təyinat aldığını 
diqqətə çatdıraraq, qarşıdan gələn parla-
ment seçkilərində də gənclərin fəal iştirak 
edəcəyini vurğulayıb. 

Fevralın 9-da  keçiriləcək parlament  
seçkilərini  müşahidə etmək istəyən həm 
yerli, həm də beynəlxalq müşahidəçilər  üçün 
qeydiyyat prosesi davam edir. 

Faktlar da təsdiqləyir ki, qarşıdan gələn 
parlament seçkilərinin aşkarlıq şəraitində  
keçirilməsi üçün bütün vasitələrdən istifadə 
olunur.

Əliqismət BƏDƏLOV, 
“Xalq qəzeti”

 � Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman 
nazirinin müavini İntiqam Babayev Prezident İlham Əliyevin 
sərəncamına əsasən, ölkəmizdə “Könüllülər ili” elan olunan 
2020-ci ildə görüləcək işlər, nəzərdə tutulan tədbirlər barədə 
AZƏRTAC-a müsahibə verib. Müsahibəni təqdim edirik.  
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